CONCIO V. AUCTARII.

nomina acceperant, et promovit ad victoriam, Metaphrastes, apud Sur. I. aug. Has etiam impo-
suit filio suo Tobias; fidem, cum ait: *Omnibus diebus vix tu in mente habet Deum; spem, cum dixit: Multa bona habebimus, si timuerimus Deum;* charitatem, cum ait: *Cave ne aliquando peccato-*

consentias, et prætermittas præcepta Domini tui,
Tob. IV. Hi sunt tres aurei illi globi, quos præ-
ferre manu solet S. Nicolaus; tria aurea tarenta,
quibus vos, parentes, ditare potestis liberos ves-
tros, ut simul cum ipsis vos quoque omnibus ac
veris divitiis circumfluatis in cœlis.

IN FESTO CONCEPTIONIS B. M. V.

EVANGELIUM. MATTH. I.

Liber generationis Jesu Christi Filii David, Filii Abraham. Abraham genuit Isaac, Isaac autem genuit Jacob. Jacob autem genuit Judam et fratrem ejus. Judas autem genuit Phares et Zaram de Thamar. Phares autem genuit Esrom. Esrom autem genuit Aram. Aram autem genuit Aminadab. Aminadab autem genuit Naasson. Naasson autem genuit Salmon. Salmon autem genuit Booz de Rahab. Booz autem genuit Obed ex Ruth. Obed autem genuit Jesse. Jesse autem genuit David regem. David autem rex genuit Salomonem ex ea quæ fuit Uriæ. Salomon autem genuit Roboam. Roboam autem genuit Abiam. Abias autem genuit Asa. Asa autem genuit Josaphat. Josaphat autem genuit Joram. Joram autem genuit Oziam. Ozias autem genuit Joatham. Joatham autem genuit Achaz. Achaz autem genuit Ezechiam. Ezechias autem genuit Manassen. Manasses autem genuit Amon. Amon autem genuit Josiam. Josias autem genuit Jechoniam et fratres ejus in transmigratione Babylonis. Et post transmigrationem Babylonis, Jechonias genuit Salathiel. Salathiel autem genuit Zorobabel. Zorobabel autem genuit Abiud. Abiud autem genuit Eliacim. Eliacim autem genuit Azor. Azor autem genuit Sadoch. Sadoch autem genuit Achim. Achim autem genuit Eliud. Eliud autem genuit Eleazar. Eleazar autem genui Mathan. Mathan autem genuit Jacob. Jacob autem genuit Joseph virum Mariæ, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.

CONCIONES.

- I. Multiplex liber homini propositus.
- II. Quomodo sine injuria peccatum originale ad posteros. Adæ traducatur.
- III. Privilegia Deiparae seu stellæ duodecim quibus a Filio coronata est.
- IV. Obsequia seu gemmæ duodecim quibus Deipara coronavit Filium.
- V. Quam similis Filio Deipara.
- VI. Qua ratione Maria contriverit caput serpentis.
- VII. Christi ortus cui ad ultimam mundi ætatem dilatus.

VIII. Mysteria evangelica.

CONCIONES AUCTARII.

- I. Genealogiæ Christi effigies.
- II. Genealogiæ Christi ludo latrunculorum simili.
- III. B. Virgo castitatis, humilitatis et pauperitatis magistra.
- IV. Qualis sit hic liber generationis Christi.
- V. B. Virgo lunæ comparatur.